Número

788/2018-PR

  Folha   De

1 2

  Entrada em Vigor

O Vice-Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de

suas atribuições e da competência que lhe foi delegada

pela Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designar servidores para compor a Equipe de Planejamento na forma prevista no art. 2º, incisc IV da

Instrução Normativa nº 04/2014 da SLT/MPOG.

2.0 - OBJETIVO

Planejar a compra compartilhada de Equipamentos de TI, para usuários finais, que atenderão às

Unidades da Fundação Oswaldo Cruz.

Designação

Integrante Requisitante: Marcelo Correa e Castro

Matrícula SIAPE: 1632225

Integrante Técnico: Fernando José Ribeiro Speich

Matrícula SIAPE: 0463780

Integrante Administrativo: Paulo Roberto Lopes

Matrícula SIAPE: 0465324

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  26/06/2018

* CONFERE COM O ORIGINAL.

  Número

788/2018-PR

  Folha   De

2 2

  Entrada em Vigor

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  26/06/2018

* CONFERE COM O ORIGINAL.